Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro Irati 2018/2

E do formando: Maria Elaine Simao Machado

Contas Vencidas

02/04/2018
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Maria Elaine Simao Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/01/2018

120,31

7,40

13,32

141,03

0,00

141,03

Observacdes:

05/03/2018-formanda informou que ird entrar em contato para atualizagdo do boleto. Daiana

02/04/2018- [09:11, 2/4/2018] +55 41 9898-5789: Bom dia!!!

[09:11, 2/4/2018] +55 41 9898-5789: Gostaria que me enviasse meu saldo devedor pra eu quitar

[09:11, 2/4/2018] +55 41 9898-5789: Se possivel com desconto dos juros.
[09:11, 2/4/2018] +55 41 9898-5789: 06650509922

RESPOSTA:

[09:26, 2/4/2018] +55 47 8811-1316: Bom dia Maria,

Seu valor em aberto € R$473,36 (05/01/2018 & 05/03/2018), posso fazer uma parcela Gnica para amanha? Daiana

Maria Elaine Simao Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

B

05/02/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Maria Elaine Simao Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/03/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Sub-total (Vencidas):

360,93

22,20

13,32

396,45

0,00

396,45

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Maria Elaine Simdo Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/04/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Maria Elaine Simao Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/05/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Maria Elaine Simao Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/06/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Maria Elaine Simao Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/07/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Maria Elaine Simao Machado

Emitido por: Daiana Ferreira Gomes

05/08/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71
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Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro Irati 2018/2

E do formando: Maria Elaine Simao Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

02/04/2018
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Maria Elaine Simdo Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/09/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Maria Elaine Simdo Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/10/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Maria Elaine Simao Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/11/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Maria Elaine Simado Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/12/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Maria Elaine Simdo Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/01/2019

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Sub-total (Aberto):

1.203,10

74,00

0,00

1.277,10

0,00

1.277,10

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Maria Elaine Simdo Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/06/2017

30/07/2017

120,31

7,40

0,00

127,71

127,71

0,00

Maria Elaine Simdo Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/06/2017

05/08/2017

120,31

7,40

0,00

127,71

127,71

0,00

Maria Elaine Simdo Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/09/2017

120,31

7,40

0,00

127,71

127,71

0,00

Maria Elaine Simao Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2017

30/11/2017

240,62

14,80

30,69

286,11

286,11

0,00

Observacdes:

boletos de outubro e Novembro/2017

Maria Elaine Simao Machado

Maria Elaine Simdo Machado - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

05/12/2017

120,31

7,40

15,73

143,44

143,44

0,00

Observagoes:

Emitido por: Daiana Ferreira Gomes
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Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro Irati 2018/2

E do formando: Maria Elaine Sim&o Machado

12/01/2018 - Enviado whats lembrete. Daiana
EM RESPOSTA:

[11:13, 12/1/2018] Maria36491: Bom dia! Hj vou quitar o boleto do valor de 143,44
[13:46, 12/1/2018] +55 47 8809-9989: Boa tarde! Perfeito! Terias uma previséo de pagamento para a parcela 05/01/2018? Ana

15/01/2018- [13:58, 12/1/2018] Maria36491: Apenas no inicio de fevereiro... dai ja quito a de 05/02 junto

[08:51, 15/1/2018] +55 47 8809-9989: Bom dia Maria, tudo certo entéo, lembrando que as parcelas em aberto apds o vencimento vao gerando juros e multa.
Qualquer davida estamos a disposicédo

Daiana

Sub-total (Recebidas): | 721,86 | 4440 | 4642 | 81268 | 81268 | 000 |

Totais

Total Geral:| 2.285,89 | 140,60 | 59,74 | 2.486,23 | 812,68 | 1.673,55 |

Emitido por: Daiana Ferreira Gomes



